VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỐI CAO

VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đồng Nai, ngày        tháng 11 năm 2025

PHIẾU ĐĂNG KÝ MUA TÀI SẢN

1. Tên đơn vị/cá nhân đăng ký mua: ................................................................................

2(1). CCCD/Hộ chiếu còn trong thời hạn sử dụng số: ....................... ngày ......................

3(2). Quyết định thành lập/Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: ...............................

ngày ..............................

Mã số thuế (nếu có): ..........................................................................................................

Đại diện bởi: .............................................................., chức vụ ........................................

CMND/CCCD/Hộ chiếu còn trong thời hạn sử dụng số: ...........................................

ngày ..............................................................

4. Địa chỉ: .........................................................................................................................

5. Tài sản đăng ký mua: Theo thông báo số: ……/TB-VKS ngày ……/11/2025 của

Hội đồng thanh lý tài sản công của Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh Đồng Nai./.

 Người đăng ký mua tài sản(3)

(Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

(1) Áp dụng riêng đối với người mua là cá nhân

(2) Áp dụng riêng đối với người mua là cơ quan, tổ chức, đơn vị, doanh nghiệp.

(3) Nếu người đăng ký mua là cá nhân thì cá nhân ký, ghi rõ họ tên; nếu người đăng ký mua là cơ quan,

tổ chức, đơn vị, doanh nghiệp thì người đại diện ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu.